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Zapytanie ofertowe nr DIK.450.33.2023.JN 

Łódź, dn. 12.12.2023 

POWIADOMIENIE NR 6 

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w związku z zadanymi pytaniami przez oferentów, 

dotyczącymi postępowania na wybór wykonawcy do wykonania robót budowlanych składających 

się na Inwestycję pn. „Zmiana sposobu użytkowania piętra + 3 budynku F zlokalizowanego przy ul. 

Tymienieckiego 22G z funkcji biurowej na funkcje oświaty wraz z realizacją aranżacji wnętrz ”, 

realizowanego na terenie Kompleksu nr 3 w Łodzi przy ul. Księdza Biskupa Wincentego 

Tymienieckiego 22G, poniżej udziela odpowiedzi. 

Pytanie 6.1 
Wyjaśnienie czego dotyczą wykopy umieszczone w tabeli kosztorysowej 

Odpowiedź 6.1 
Pozycja „Wykopy” ( pozycja 11)  w całości  brzmi „Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych 
wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z budynku gruzu i ziemi” i dotyczy usunięcia gruzu ze 
zdemontowanych ścianek na odległości „do windy”. 

Pytanie 6.2 
W projekcie brak informacji o kablu światłowodowym jak i przełącznicy, czy to jest po stronie wykonawcy, jeśli 
tak to proszę o informację o podanie rodzaju, ilości włókien 

Odpowiedź 5.52 
Na rysunku jest oznaczone miejsce wykonania połączenia światłowodu. Należy wykorzystać 
światłowód o parametrach odpowiadających istniejącemu. 

Pytanie 6.3 
W projekcie widnieje zapis obwody wykonać przewodami typu YDY,  czy tak ma zostać, czy zastosować 
przewód N2XH? 
 

Odpowiedź 6.3 
Obwody należy wykonać na kablach YdY, 

Pytanie 6.4 
Oświetlenie awaryjne, ewakuacyjne- skoro w budynku istnieje centralna bateria należy podać konkretny model 
oprawy -  z wizji lokalnej wynika że są to oprawy firmy COOPER (EATON)- czy takie należy zastosować? 
 

Odpowiedź 6.5 
Tak, stosujemy oprawy zgodne ze standardem budynkowym 

Pytanie 5.6 
W „Tabeli kosztów” występują pozycje „próby montażowe” przewodów wentylacyjnych. Jak rozumieć ten 
zapis? 

Odpowiedź 6.6 

. Próby montażowe to sprawdzenie poprawności wykonania montażu tj sprawdzenie czy kanały 

są poprawnie skręcone, czy są wszystkie środki i uszczelki na połączeniach. 



 

2 

 

 


